Qi,            PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

ASSESSORIA ESPECIAL de GABINETE em POLÍTICAS de INCLUSÃO

Botucatu, 11 de setembro de 2024.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

                                Ana Paula Bassetto, Assessora Especial do Prefeito em Políticas de Inclusão,

vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 327, aprovado na Sessão

Ordinária de 10 de junho de 2024, de autoria do nobre Vereador  Sargento Laudo,  através do qual

solicita : ” realizar a manutenção periódica da Van adaptada do município e adquirir mais um

veículo deste tipo para atender as demandas de pessoas com deficiência ou mobilidade reduzida.”.

                               Em atenção ao referido requerimento, informo que, a manutenção da van

acontece periodicamente, pois é um veículo que transporta pessoas e necessita estar em dia com a

manutenção, e isto é uma preocupação que esta assessoria possui, já com relação à aquisição de

novo veículo, vimos a necessidade, e o pedido já foi feito, aguardamos resposta do executivo em

nos agraciar com esta aquisição.

                                                        Sem mais.

                                                    Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos e aproveito

para apresentar meus votos de estima e consideração.

                                                          Atenciosamente.

                                                                Ana Paula Bassetto

                                                  Assessoria Especial do Prefeito

                                                       em Políticas de Inclusão